
~« ~J KOVO výrobní družstvo BRNO
Ň J ICO 00030325 DIC CZ00030325

Ing. Krčái Šimon
+ 420 604 294 234, krc@kPvovd~.z

Vážení,

družstvo KOVO Brno reaguje na vypsání veřejné zakázky

»Nákup a dodání vybavení tříd základní školy“
O

Typ zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu

Lhůta dodání: 19. dubna 2013

Dopis, včetně příloh, obsahuje veškeré podklady nezbytné k řádnému podáni nabídky dle
zadávací dokumentace ze dne 3. dubna 2013.

Struktura:

1. Obsah nabídky
2. Krycí list nabídky
3. Čestná prohlášení
4. Výpis ze živnostenského rejstříku
5. Výpis z obchodního rejstříku
6. Certifikace
7. Cenová kalkulace
8. Reference odběratelů



KRYCÍ LIST NABÍDKY

D

Veřejná zakázka: „Nákup a dodání vybavení tříd základní školy“

D

—
(obchodní jméno KOVO, výrobní družstvo, Francouzská 26, 604 68 Brno
a adresa)

Statutární zástupce Ing. Vojtěch Pěta

Kontaktní osoba Ing. Šimon KrčáI, ± 420 604 294 234, + 420 545 573 067
(jméno, tet, fax, e-mail) krcal®kovovd.cz

iČ 00030325
DIČ CZ00030325

NABÍDKA I Vybavení tříd ZŠ

Nabídková cena bez DPH 294 380 Kč

~ Délka poskytnuté záruky v měsících 24 MĚSÍCŮ

V Brně dne 17.4.2013

dwžstvo
%04 d#~Sľn&]Fr~,kouzská 28

000

Razítko a podpis2 uchazeče



Čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti

splnit veřejnou zakázku

Zájemce KOVO Brno, výrobní družstvo

IČĺDIČ 00030325, CZ 00030325

se sídlem Francouzská 26, Brno 604 68

Q jednající Ing. Šimon Krčál

tímto čestně prohlašuje, že dle ~ 50 odst. 1 písm. c) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách

v platném znění, je výše uvedený zájemce ekonomicky a fkančně způsobilý splnit veřejnou

zakázku s názvem,, Nákup a dodání vybavení tříd základní školy.“

D

KOVO, výrobní družstvo
V Brně dne 1‘7. 4. 2013 60468 Br rancouzská 26

.. 0 ~ ~ 0325

podpis osoby oprávněné jednat jménem či za zájemce



KLI-‘-L‘UVU, ‚~‘robnI druzst‘~

Výpis ze Živnostenského rejstříku v ARES

(DatumaktuaIizace databáze: 6.3.2013)
Tento výpis n~á pouze infom-ativní charakter, výpis norms! obsahovat nejaktuálnější údaje a nerrá žádnou právní ntc.

Základní údaje

iČ: 00030325

obchodní firma: KOVO, Wrobní družst‘n
sídlo: Francouzská 782/26, 60468 Brno - Zábrdo~ice

právní forma: 231 - Výrobní dwžst“o

typ subjektu: práwiická osoba tuzemská
evidující úřad: 370200 - Magistrát města Brna

vznik první živnosti: 13.1.1992

člen statutárního orgánu: Františka Drápalová, datum narozeni 27.11.1952

C) bydliště: Mácho~a 1308/1, 61200 Brno - Králo~ Pole

člen statutárního orgánu: l‘o Pernica, datum narozeni 7.3.1964
bydliště: Komenského 2281/5a, 67801 Blansko

Zivnosti

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách I až 3 živnostenského zákona

obory činnosti: Rytectví
Výroba razítek
Obchodní žknost - koupě zboží za účelem jeho dalšího prodeje a prodej
Výroba měřicích, zkušebních, navigačních, optických a fotografických
přístrojů a zařízení
Opra\y a údržba potřeb pro domácnost, předmětů kultumí po‘vahy, ‚ýrobkú
jemné mechaniky, optických přístrojů a měřidel

druh živnosti: Ohlašo‘v~ci ‚dná
vznik oprávnění: 29.2.1992

Obráběčství

druh živnosti: Ohlašovscí řemeslná
vznik oprávnění; 29.9.1992

Výroba, instalace, opravy elektrických stroiů a přístrojů, elektronických a
telekomunikačních zařízení

druh živnosti: Ohlašo‘eci řemeslná

vznik oprávnění: 29.9.1992

Zámečnictví. nástroiářství

w~info.mfcr.cz/cqi-binlares/darv rzp.cqi?ico=ODO3O325&iaz“@cz&~d1&rozsahO 1/2



k‘V-[<‘UVU, wroori drIJz&‘c

druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
vznik oprávnění: 29.9.1992

Truhlářství, podlahářství

druh živnosti: Ohlašo~aci řemeslná
vznik oprávnění: 29,9.1992

Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o
neivětší povolené hmotnosti nepřesahující 3.5 tun“. isou-Ii určeny k přepravě zvířat

nebo věcí. - nákladní vnitrostátní provozovaná vozidly o největší povolené hmotnosti
nad 3,5 tuny. - nákladní mezinárodní provozovaná vozidly o největší povolené

hmotnosti nad 3.5 tuny

druh živnosti: Koncesovaná
vznik oprávnění: 13.1.1993

O

Tento výpis byl poWzan prostřednictvím IS ARES dne 8.3.2013 /12:50:54
Copytight @2013, Ministezsti/o financí ČR, aresí~jnfcr.cz

~N~infu.mfcr.cz/cqi-b~n/ares/darv rzp.cqi7icoODQ3O325&iaz~@cz&n~1&roZsahC 2/2



U.~.13 LJtQflflhI r~swiica SDlna IISUfl MIflIBtsstbVapra“%Ifl~U ucele repi~iIq‘

Výpis platných

z obchodního rejstříku, vedeného
Krajským soudem v Brně

oddíl DrXXXVIH, vložka 121

Datum zápisu: 31. prosince 1952

Spisová značka: DrXXXVIII 121 vedená u Krajského soudu v Brně

Obchodní firma: KOVO, výrobní družstvo

Sídlo: Brno, Francouzská 26, okres Brno-město, PSČ 604 68

Identifikační číslo: 000 30 325

Právní forma: Družstvo

Předmět podnikání: obchodní živnost - koupě zboží za účelem jeho dalšího
prodeje a prodej

silniční motorová doprava

výroba razítek

ľ~ výroba měřidel
(~~) truhlářství

výroba nástrojů

zámečnictví

kovoobrábění

rytectví

výroba instalace a opravy elektronických zařízení

Statutární orgán: předseda:
AO REAL, a.s.
Blansko, Pražská 1602/7, PSČ 678 01
kientifikační číslo: 282 63 278
den vzniku funkce: 12. března 2012
den vzniku členství: 12. března 2012

Práva a povinnosti spojené s funkcí předsedy vykonává zmocněnec

(~\ Ing. Vojtěch Pěta, r.č. 540102/1967, bytem Sychotín 65, Kunštát,
‚~„ PSč 67972.

místopředsedkyně družstva:
Františka Drápalová, dat. nar. 27. listopadu 1952
Brno, Máchova 1, okres Brno-město, PSČ 612 00
den vzniku funkce: 5. června 2002
den vzniku členství: 31. května 2002

člen představenstva:
Ivo Pernica, dat. nar. 7. března 1964
Blansko, Komenského Sa, PSČ 678 01
den vzniku členství: 12. března 2012

Způsob jednání: Za družstvo jedná navenek předseda nebo místopředseda družstva.
]e-h však pro právní úkon, který činí představenstvo družstva,
předepsána písemná forma, je třeba podpisu alespoň dvou členů
představenstva, z nichž jeden musí být předseda, nebo v době
jeho nepřítomnosti místopředseda družstva.

Základní členský vklad: 5 000,- Kč —~

Zapisovaný základní 1 250 000,- Kč

hvsfkr.Itcacz$ssMddflu(IdlBa‘%3BWO5BWU&&IOWPIW ilk



ö.3.13 Ubcflcdfll r~SUIka $bII1~ listin- MinIstaSt‘ospraedlnosa CeSIC repliblll%t

kapitál:

Ostatní skutečnosti: Údaje o zřízení podniku: Společenská smlouva (stanovy) ze dne
28.12.1952.

Právní poměry upravují stanovy přijaté na členské schůzi
konané dne 29.10.1992 přizpůsobené úpravě družstva přeměně
ného podle ~ 765 odst. I a ~ 9 odst. 6 písm. a) z.č.42192.
Clenská schůze 9.6.1997 schválila nové úplné znění stanov.
Clenská schůze 15.6.1998 schválila změnu stanov čI. 20 odst. 4.

Výše částky převedené do nedělitelného fondu při transformaci
44.801.683, jot-- Kč.

Tento výpis je neprodejný a byl pořízen na Internetu (htto:/Iwww.iustice~cz).
Dne: 08.03.2013 12:54:06
Údaje platné ke dni 08.03.2013 06:00:00

O

O

htIQs:/Jcr.justice.c2ilas/tJi/w~is-V~s?sUbiekIdiSQr%3a199587&t%VaCtUaI&kiCLJZP~O 2J2



r eť‘k)‘~ř ~c-‘*~~ ‚~‚ z.o21‘-‘~z:fln~a~fl‘ ~ p ~ rw‘-3~~~~
3~h3 *ri~ i~fl~‘« ~ ~~jz

24 ~ ~ ‘ ~ \~wfl M1;r r~5fl~ ~)‚ 4~aÁ (1 ~ ~~‚q«~j rn?~s: :‚t~flr‘~ ‚~~ 4s ~
2 ?‚y~dfl ~t kW 42‘ 3 ‘~ ~ ~ ť~4?5 ~f~t3 M~t~S~ fl ňfl~ ~4fl‘Q

—

-: :
; -*4 - ?st

~ Q~. :~j*~.z2-J ~bJ~ ~ ~t3
noz ~ ~.2 3r4~?~2

n-at ři ~‘3) US1~P ‘WtLL‘~J~K)
~) ~-~C ? ~ ‘~C 1~VJ~ í~~A ~ at i

ÁrnW~~~ -W‘~%flD
LA~~ W~Z3$tt~ ~

~fl~óM -Lp~ ~u~t~i~w
dw~3 n41tv~ -

c~8m~b asi- ~ašt~
~ ~‚~LU ~~;!usi~ -~(~ ~

~ U~~-š~; ~

~ 1* ~fl

-s‘m~axnd ~i~~c~oj ~ ~

~ooz: L-OO~ OS~ N9
~ ~t;:~,u~nte~ ~‘fl ~M ~‚~J 1Jt~Cfltj ~ ~ ÓLťt p W~?~3‘3 ua~1~<~

~f~*AM Uflt~ ~*W~
~

~nd~j tpez3~ ~s
~;uqos~A OAOM

~L>~~w*~ -&p:~F1Q n4~
~ ~Ww3b .~‚4~4S~TZ~ -~

$00

a--V31JtjU~3 O
ť.

t~s8~SAS wtC~3- ~3-4~ g): UQ ‘~&~~jj ~3‘JjJ~E~Ufl ~t;z)y ~
3~j ~ .~Q L~O~~-ZC2‘ D3UQSI ?Jt~ #SMC4E Cfl ~pJ&~‘ p k~j~a~

? 8 ~ tO ~fl %U w~~11 P~d
I~P~a kWtniO ~w; uo~~jo~w ~~n-za so-a

~z$u~o
~~tE~°

— ~



O

U

THE ~NTERNATbONAL CERTIFWATWN NEFV‘IORK

GERTIFIGATE
~QN$ and CQS

hereby certify that the organization

KOVO, výrobní družstvo

©

Francouzská 26., 604 68 Brno. Czech Republic
Plants:

Francouzská 26, 604 68 Brno
Na bílém potoce 294, 664 71 Veverská Bitýška

for the following. proc~sses

Production of axial phi flexible couplings
Production of stamping dies

• School furnishing products - metal based furniture
• Production. of air pressure gauges

• Rubber stamp manufacturing
Orders machine locksmith works

• Custom engraving
Custom Joinery manufacturing

. Transport activities

has implemented ?nd. maintains a

Quality Management System
which fulfifls the requirements of the following standard

~SO 9001 : 2008
issued on: 2012 —12 03

VaUdity date: 2015—12 - Q3

Registration Number: CZ 229.312012
. ‚ ! ‚i

ÚÍ‘-, - ! ĺ‘ ! r~z,~as~

Michael Drechsel Vladimír Filiač
President of IQNet President of CQS

lQNet Partners*~
AENOR Spain AFNOR Certification France AlB-Vin~ otte International Belgium ANCE Mexico APCER Portugal CCC Cyprus

CISQ Italy CQC China CQM China CQS Czech Republic Cro Cert Croatia DQS Holding GmbH Germany DS Denmark
SLOT Gr~ct FCAV SrazU FONDONORMA Venezuela ICONTEC Colombia IMNC Mexico INNORPI Tunisia

Inspecta Certitication Finland IRA Argentina JQA Japan. KFQ Korea MSZT Hungary Nemko AS Norway NSAI Ireland
PCSC Poland Quality Austria Austria RR Russia SIl Israel SIQ Slovenia SIRIM QAS International Malaysia SQS Switzerland

SRAC Rornania TEST St Petersburg Russia TSE Turkey YUQS Serbia
lQNet is represented in the USAby:. AFNOR Certification, CJSQ, DQS Holding GinbH and NSAI Inc.

The list of lQNet partners is valid at the time of issue of this certificate. Updated information is available under www.iqnet-certitication.com

‚‚‘..,.. ‚ ‘ .. ‘ ‘,..., .. ‚ —‘,,..~,, $,..,..,,.., ‘
.. ‘ ‚.. .. ‚~~‚~0 ‚ ‚ ~‚;‚~‘(‘ ‚‚



• 2 • —~ ‚

:‚‚. .4 : . .
„r4 ‚.‚;‚ ~.. P~‘I4 ‚-.—.

. ..?. 14 ‚

I
I
I
I

f~o?~f~r~tnr~~~

~1~~(41it.~~

P1“:

P111:

Příloha č. 1 Soupis ‚‘ybaveni ___________________________________________________
\‘Szva k podáni nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu
„Nákup a dodáni vybaveni tříd základní_školý‘

I Popis I Barva Velikost Počet ks Cena za kus bez DPh Cena za kus s DPH Cena celkem bez DPh Cena celkem s DPH
stavitelna kovova konstrukcc zaoblene

žakM*Invted~oumistiia rohy draleny koš hacek na akto‘ku svetle zelena vet 23 1100KČ I 331 KČ 33000 39930
stavitelna kovova konstrukce zaoblene

žakovskBiavwejednomlsttla rohy dratěny kos haČek na aktovku svetle zelena vel 2 3 550 KČ 666 Ke 11000 13310
stavitelna. kovova konstrukce tvarovany

žakyvsta ŽIdk sedal‘ i opěrak světle zelena vel 2 3 600 Ke 726 Ke 48000 8080
kovová konstrukce, s oblou pracovní
deskou, se zásuvkou a se zamykatelnou ‘

skříňkou světlezelená vel. 6. rozměr 130x60cm I 500 KČ ______________________________

_____________________________ kovová konstrukce. Čalouněný sedák i
opěrák světle zelená vel. 6 800 KČ 968 KČ 2400 2904

SkI~l4 dveudvekwá do uČebny matenal lamino min 5 polic v 200 220 Š 80 hl 40 60 5 000 KČ 6 00 KČ 25000 30250
materiál lamino. min.5 polic celkem v.200-220, Š. 80, hl. 40-60 4 200 KČ 5 082 KČ 12600 15246

Skršnkadoudvěřovadntěebny Inlatenal lamino min 3 police v 100 115 Š 80 hl 40-60 3000KČ 3630 Kc 24000 29040
materiál lamino, plastové liŠty v.70-75, Š.70-80, hl.40-50 4000KČ 4840KČ 72000 87120

boxduskĎitky IllioubLa min 15cm 8 boxu do skřínky zeleny hl 15 18cm 100 KČ 121 KČ 4800 5808
hloubka min. 15cm, 8 boxů do skříňky žlutý 111.15-18cm 100 KČ 121 KČ 4800 5808
hloubka min. 7,5 cm, 16 boxů do skříňky hI.7.5-l0 cm 80 KČ 97 KČ 3840 4646,4
hloubka min. 7,5 cm, 16 boxŮ do skříňky zelený 1111.7,5-10cm 80 KČ 97 KČ 3840 4646,4

Tabukkeraintaka bílá pro popis tixem ISO 200x100 120 2300 Kc 2783KČ 6900 8349
obě strany zelené, popis křídou, 200xIOOcm. 2 600 KČ 3 146 KČ 7800 9438

Mastěnkalwrkova blinikovy ram 180 200xIOO 120 2500KČ 3025KČ 15000 18150
Šaini lavt&a s kovo$rn roŠtěnt žluta delLa 100cm hloubka 30 35 800 Ke 968 KČ 2400 2904
Šaini lavičtais kovo~yn~roŠtŠni žluta delta 150cm hloubka 30 36 850 Ke I 029 KČ 4250 5142 5
Šaini %ěšakkoťvovy s d‘ojhačky tluta delka 100cm 300 KČ 363 KČ 900 1089
ŠaIni vešal‘ knvav~ sdvojI‘aČk~ žluta delLa 1)0cm 350 KČ 424 KČ 1750 21175
Sušak iiavvkresy Ico‘t$ Ina M 20 25 listu pojizdny 2 800 Ke 3 388 Ke )600 6776;.%~.......:2943Sť.KČ~

‚S

I

&€-.a~‘ ‘J‘L
t~-4 2013

1 3O4o2soup~svybavenIskoIa.xIs



Reference odběratelů

Obdobné zakázky realizované za poslední 3 kalendářní měsíce

Dodavatel

KOVO, výrobní družstvo, Francouzská 26, 60468 Brno

Odběratel

1. SZŠ a VOŠ zdravotnická, Ostrava, příspěvková organizace, Ostrava — Vítkovice,
Jeremenkova 2,

IČO: 00600920

() Zakázka~ Dodávka školního nábytku

Hodnota zakázky: 218 320 KČ bez DPH

261 984 KČs DPH

Datum dodáni: 14. 12. 2012

2. szš a VOŠ zdravotnická, Ostrava, příspěvková organizace, Ostrava — Vítkovice,
Jeremenkova 2,

IČO: 00600920

Zakázka: Dodávka školního nábytku

Hodnota zakázky: 136 490 KČ bez DPH

163 788 KČ s DPH

Datum dodání: 7. 2. 2013

3. Klasické a španělské gymnázium, Brno, Vejrostova 2,

IČO: 60555211

Zakázka: Dodávka nábytku do kmenových tříd gymnázia

Hodnota zakázky: 130 858 KČ bez DPH

157 029 KČ S DPH

Datum dodání: 7. 2. 2013



4. základní škola Brno, Palackého třída 68,

iČo: 64327981

Zakázka:

Hodnota zakázky:

Datum dodáni:

Dodávka školního vybavení do tříd

105 300 KČ bez DPH

127 413 KČs DPH

12. 2. 2013

V Brně 17.4. 2013 . Šimon Krčál


